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II FORUM MIESZKAŃCÓW 

ŁĘKNICE 

 

Miejsce: Zespół Szkół nr 4, ul. Łęknice 35 

Data i godzina: 5 czerwca 2019 17.00 

Prowadzący: Piotr Badoń 

Liczba uczestników: 15 

Link do mapy z pomysłami: 

https://drive.google.com/open?id=1lsR8ikujUj2U_MZPp88kAaJ6bc65yd2Q&usp=sharin

g 

 

Przebieg spotkania:  

1. Animator jeszcze raz przedstawił i opisał pomysły zgłoszone przez mieszkańców w 

tegorocznej edycji DBP. 

2. W wyniku rangowania do weryfikacji skierowano następujące projekty: 

Pomysł nr 2 “Budowa drogi dojazdowej wraz z parkingami na ulicy Topolowej 30”. 

Celem wypracowanego projektu jest uporządkowanie sytuacji parkingowej w rejonie 

wskazanym w pomyśle oraz budowę drogi dojazdowej do zaplanowanych w pomyśle 

miejsc parkingowych, która będzie jednocześnie służyć jako droga ewakuacyjna i 

droga ppoż. Projekt zakłada budowę drogi i stworzenie trzech stref parkingowych. 

Mieszkańcy chcieliby wiedzieć, jaki jest koszt realizacji poszczególnych części 

pomysłu (patrz mapa poniżej). Droga dojazdowa (1): jaki jest koszt wykonania drogi o 

szerokości 5 metrów (dwukierunkowej) o nawierzchni asfaltowej, wykonanej z kostki 

betonowej lub płyt ażurowych. Dwa parkingi przy nowej drodze (2, 3): mieszkańcy 

chcieliby wiedzieć, ile miejsc parkingowych da się zbudować we wskazanych w 

pomyśle lokalizacjach i jaki jest koszt zbudowania ich z płyt ażurowych lub kostki 

brukowej. Parking przy bloku przy ul. Topolowej 30 (4): projekt zakłada stworzenie 6 

miejsc parkingowych prostopadłych wraz z drogą dojazdową do nich o szerokości 5 

metrów. W tym miejscu projekt zakłada budowę miejsc parkingowych i drogi z kostki 

betonowej, która będzie nawiązywać do istniejącego już parkingu i drogi przy bloku 

Topolowa 28.  
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Pomysł nr 6 “Utworzenie zatoki parkingowej wraz z przesunięciem chodnika przy 

ulicy Topolowej 22 i 24”. Celem wypracowanego projektu jest udrożnienie drogi 

osiedlowej, którą przejeżdża śmieciarka oraz uporządkowanie sytuacji drogowej w tej 

części osiedla (patrz mapa poniżej). Pomysł zakłada utworzenie zatoki parkingowej 

(parkingu równoległego) w miejscu istniejącego chodnika przy bloku przy ulicy 

Topolowa 24 (1) i zbudowanie nowego chodnika bliżej bloku przy ulicy Topolowa 24 

(2) oraz remont istniejącego chodnika prowadzącego do schodów prowadzących na 

galerię bloku Topolowa 24 (3). 

  

 

Pomysł nr 4 “Doświetlenie chodników na ulicy Topolowej 20 i 22”. Celem 

wypracowanego projektu jest poprawa bezpieczeństwa mieszkańców osiedla. Projekt 
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zakłada ustawienie dwóch punktów świetlnych (patrz mapa poniżej). 

Jednego ulicznego z dwoma reflektorami przy bloku Topolowa 22 (1). Mieszkańcy 

wskazują, że w tym miejscu jest uskok chodnika, który po zmroku stanowi 

niebezpieczną przeszkodę. Drugiego parkowego przy dojściu do sklepu 

spożywczego (2). Mieszkańcy wskazują, że to miejsce jest ciemne.  

 

Pomysł nr 1 “Budowa boiska do gry w bule” Celem wypracowanego projektu jest 

większa integracja mieszkańców osiedla. Projekt zakłada budowę boiska do gry w 

bule z tablicą do zapisywania wyników kredą i dwiema ławkami. Projekt miałby zostać 

zlokalizowany na terenie przy siłowni plenerowej (patrz mapa poniżej). 

  

Pomysł nr 7 “Książki dla biblioteki”. Celem projektu jest zaspokajanie rosnących 

potrzeb czytelniczych mieszkańców osiedla oraz dostęp do nowości wydawniczych. 

Zakup książek będzie realizowany w oparciu o propozycje zgłaszane przez 

czytelników i mieszkańców osiedla. Projekt zakłada zakup książek tradycyjnych jak i 
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audiobooków (różnych gatunków literackich, skierowanych do różnych 

grup odbiorców). Mieszkańcy we wrześniu zdecydują o wysokości środków 

przekazanych bibliotece w zależności od kosztów, jakie pochłonie realizacja 

opisanych powyżej projektów.  

       3. Mieszkańcy odrzucili pomysł nr 5 “Remont chodnika przy Zespole Szkół nr 4”. Pomysł   

 ten ma być realizowany w ramach działań miasta związanych z przebudową tego  

 fragmentu osiedla oraz pomysł nr 3 “Dojazd z ulicy Wróblewskiego do Pogorii III”.  

 Realizacja tego pomysłu jest bardzo droga i kilkukrotnie przekracza środki dostępne  

 dla osiedla.  

 

Następne spotkanie: we wrześniu 

 


